
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƯƠNG BÌNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 497/QĐ-UBND Hương Bình, ngày  25  tháng 08 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật 

Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật Quản lý thuế, 

Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật xử lý vi phạm hành 

chính ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách; 

Căn cứ Quyết định số 331/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân 

dân xã về việc phân bổ, giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2025; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 (số liệu 

chi tiết như phụ lục kèm theo). 

 Địa điểm và hình thức công khai: Công khai trên cổng thông tin điện tử 
xã Hương Bình. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng 

các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở Tài chính; 
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã; 
- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 
- Văn phòng Đảng ủy; 
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND xã; 
- Các đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã; 
- UBMTTQ và đoàn thể ở xã; 
- Cổng thông tin điện tử xã; 
- Các thôn trên địa bàn xã; 
- Lưu: VP, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

   Lê Quang Vinh 


		2025-10-10T13:33:40+0700


		2025-10-10T15:16:59+0700


		2025-10-10T17:09:51+0700


		2025-10-10T17:43:06+0700




